SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

中共忻州师院委员会文件

院党发〔2018〕101号
[image: image1][image: image2][image: image3]
关于成立忻州师范学院开展“扫黑除恶”

专项斗争工作领导组的通知
各党总支、附中党委，各单位：

经院党委常委会研究决定，成立扫黑除恶专项斗争工作领导组，组成人员如下：

组      长：王  军  党委书记

            张虎芳  党委副书记、院长

常务副组长：张文玉  党委常委、副院长

副  组  长：白宝林  党委副书记

            乔永生  党委副书记

郝鹏飞  党委常委、纪委书记

            罗小兰  党委常委、副院长

            李  丹  党委常委、副院长

            张爱龙  副院长

成员：各中层党组织负责人，各单位负责人，

院学生会主席

领导组下设办公室，办公室设在武装保卫处（部），具体协调落实学院扫黑除恶工作，办公室主任由武装保卫处处长白小俊兼任。

联络员：白小俊

联系方式：18003505667

特此通知

2018年9月27日

主题词：机构设置  扫黑除恶  领导组  通知

	忻州师院党委办公室
	2018年9月27日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image4]